

Årsredovisning
för
TyriLux Aktiefolag
556137-9768

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygat att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygat att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Flamur Bernawitte, Styrelseledamot
2024-01-03

Styrelsen och verkställande direktören för Tyrilux Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med specialfordon, förvaltning samt uthyrning av fastigheter och inventarier samt utveckling och tillverkning av specialfordonskoncept.

Till följd av den förändrade geopolitiska situationen globalt har bolagets omsättning ökat och den goda efterfrågan på bolagets produkter bedöms fortsätta en tid framöver. Bolaget är i fas med införandet av ett regelverk för compliance och jobbar aktivt med kontroller för att säkerställa anpassning till gällande sanktionslagstiftning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har man förvärvat samtliga aktier i ett dotterbolag.

Flerårsöversikt	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	101 763 062	52 524 712	840 000	840 000
Resultat efter finansiella poster	11 050 567	9 012 115	384 176	283 699
Soliditet (%)	42	33	40	38

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 360 137	24 500	660 169	7 144 480	10 289 286
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Utdelning				-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning				7 144 480	-7 144 480	0
Uppskrivningsfond, upplösning		-52 447		52 447		0
Årets resultat					8 762 383	8 762 383
Belopp vid årets utgång	100 000	2 307 690	24 500	6 857 096	8 762 383	18 051 669

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 857 096
årets vinst	8 762 383
	15 619 479
disponeras så att	
i ny räkning överföres	15 619 479
	15 619 479

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		101 763 063	52 524 713
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		101 763 063	52 524 713
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-81 061 850	-42 314 846
Övriga externa kostnader		-5 589 655	-654 260
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-91 651	-91 651
Övriga rörelsekostnader		-91 548	-59 945
Summa rörelsekostnader		-86 834 704	-43 120 702
Rörelseresultat		14 928 359	9 404 011
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		715 576	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-890 805	-391 896
Summa finansiella poster		-175 229	-391 896
Resultat efter finansiella poster		14 753 130	9 012 115
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-3 702 563	0
Summa bokslutsdispositioner		-3 702 563	0
Resultat före skatt		11 050 567	9 012 115
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 288 184	-1 867 635
Årets resultat		8 762 383	7 144 480

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	10 668 919	10 760 570
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		10 668 919	10 760 570

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	7	22 553 076	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		22 553 076	0
Summa anläggningstillgångar		33 221 995	10 760 570

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		1 765 520	11 307 496
Förskott till leverantörer		9 813 185	0
Summa varulager		11 578 705	11 307 496

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		125 000	0
Fordringar hos koncernföretag		5 313 173	0
Övriga fordringar		8	4 741 268
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 897	0
Summa kortfristiga fordringar		5 462 078	4 741 268

Kassa och bank

		0	4 538 045
--	--	---	-----------

Summa omsättningstillgångar

17 040 783

20 586 809

SUMMA TILLGÅNGAR

50 262 778

31 347 379

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Uppskrivningsfond	2 307 690	2 360 137
Reservfond	24 500	24 500
Summa bundet eget kapital	2 432 190	2 484 637

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	6 857 096	660 169
Årets resultat	8 762 383	7 144 480
Summa fritt eget kapital	15 619 479	7 804 649
Summa eget kapital	18 051 669	10 289 286

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	3 887 563	185 000
Summa obeskattade reserver	3 887 563	185 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	8 783 310	9 258 318
Summa långfristiga skulder	8 783 310	9 258 318

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit	7 471 184	0
Övriga skulder till kreditinstitut	475 004	475 004
Förskott från kunder	8 817 563	10 000 000
Leverantörsskulder	180 832	64 372
Skatteskulder	1 718 255	1 075 399
Övriga skulder	877 398	0
Summa kortfristiga skulder	19 540 236	11 614 775

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

50 262 778

31 347 379

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	50
-Markanläggningar	20
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda	0	0
------------------------	---	---

Bolaget har inte haft några anställda under räkenskapsåret. Ersättning till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	9 671 572	1 995 747
Inköp	0	7 675 825
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 671 572	9 671 572
Ingående avskrivningar	-1 271 139	-1 231 935
Årets avskrivningar	-39 204	-39 204
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 310 343	-1 271 139
Ingående uppskrivningar	2 360 137	2 412 584
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-52 447	-52 447
Utgående ackumulerade uppskrivningar	2 307 690	2 360 137
Utgående redovisat värde	10 668 919	10 760 570

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 281 294	3 281 294
Försäljningar/utrangeringar	-744 633	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 536 661	3 281 294
Ingående avskrivningar	-3 281 294	-3 281 294
Försäljningar/utrangeringar	744 633	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 536 661	-3 281 294
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 874 780	2 874 780
Försäljningar/utrangeringar	-2 307 661	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	567 119	2 874 780
Ingående avskrivningar	-2 874 780	-2 874 780
Försäljningar/utrangeringar	2 307 661	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-567 119	-2 874 780
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	8 000 000	0
Fastighetsinteckning	9 930 000	9 930 000
	17 930 000	9 930 000
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Inköp	22 553 076	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 553 076	0
Utgående redovisat värde	22 553 076	0

Flamur Bernawitte
Flamur Bernawitte
Verkställande direktör
2023-12-15

Shpeton Bernawitte
Shpeton Bernawitte
2023-12-18

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-12-18

Frejs Revisorer AB

Sebastien Argillet
Sebastien Argillet
Auktoriserad revisor
